
+ ŘEOITELSTVI SILNIC A DALNIC ČR

OBJEDNÁVKA 
Číslo objednávky: O!KV-001614 

Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Úsek kontroly kvality staveb 
Bankovní spojení: xxxxx 
Číslo účtu: xxxxx
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390 

Dodavatel: 

Vysoké učení technické v Brně 
Fakulta stavební 
Purkyňova 139, 612 00 Rrno 
TČO: 00216305 
DIČ': CZ00216305 
Kontaktní osoba: xxxxx 
xxxxx

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obč smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatil 
Zél služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže. 

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, č:erčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 

Kontaktní osoba Objednatele: xxxx 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Úsek kontroly kvality staveb, Na Pankráci 56, 
140 00 Praha 4 

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na JO dnú ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedoclčlkú. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnil veškeré povinnosti v této ol:iednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uvei'ejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/20 l 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv"), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnční v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědí Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející včty nemá vliv na již řádně poskytnuté plněni včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících. 

Str,111ka l 1 S 



Smluvní sankce: Za prodlení s poskytováním Služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů 
Služeb, se Dodavatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Celkové 
hodnoty objednávky, a to za každý i započatý den prodlení. 

V případě prodlení Objednatele s uhrazením Ceny je Dodavatel oprávněn po Objednateli 
Požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy. 

Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Smluvní strany k náhradě škody druhé 
Smluvní straně v plné výši. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Dodavatele k 
poskytnutí Služeb Objednateli. 

Objednáváme u Vás: Zpracování revizního posouzení znaleckého posudku FAST VŠB č. 
ZU-F AST _ 180/2018 Posouzení způsobú zamčření výšek a nerovností vozovky na 04 7 -
stavba 4708.2 Ostrava, Rudná- Hrušov, 2. stavba km 153,054 - 155,140 (km 359,639-
36 L 725). 

Lhůta pro dodáni či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 28. února 2020. 

Celková hodnota ob,jednávky v Kč bez DPH/ s DPH: xxxxx/xxxxx

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele xxxxx. V případě 
nepotvrzeni akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem dle předchozí věty ve lhůtě 3 
pracovních dnů ode dne odesláni objednávky Objednatelem platí. že Dodavatel objednávku 
neakceptoval a Objednávka je bez dalšího zneplatněna. 

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Specifikace služeb 

Příloha č. 2 - Položkový rozpis ceny 

V Praze dne 1 2 -12- 2019

Za Objednatele: 

xxxxx

Podpis oprávněné osoby: 

Stránka 2 z S 

Akceptace objednávky: xxxxx

Datum: 14.01.2020




